1
Ультразвуковые расходомеры
Компактная конструкция
Статический счетчик, без
подвижных элементов
Широкий динамический
диапазон
Отсутствие износа

Желтый (сигнал)/10A -> 10 10A -> 10
10
Расшифровка комплектации
Ниже приведены типовые номера для ULTRAFLOW ® 65$S.
6) XXX'код заказа определяется Kamstrup A/S.
7) Новые значения импульсного выхода по сравнению с ULTRAFLOW® II.
ULTRAFLOW® type 65-S с расходомерами ≤DN100
поставляется в стандартном варианте с
соединительным кабелем 2,5 м, также может
быть укомплектован с 5-ти и 10-и метровым
кабелем.
При заказе ULTRAFLOW® с 5-ти или 10-ти м
кабелем указывайте необходимую длину кабеля
вместе с типовым номером 65-R-???-XXX 6)
ULTRAFLOW® ≥DN150 поставляется без
соединительного кабеля.
Кабель длиной 5-ть или 10-ть метров можно
заказать отдельно, он не соединен с
расходомером, а вложен рядом с расходомером.
Тип № 6) Qном Qмин Qмакс Присоед. Длина Вых. сигна ССС
[м3/ч] [м3/ч] [м3/ч] [мм] [имп/л]
65-S-CAAA-XXX 0,6 0,006 1,2 G¾B (R½) 110 300 116
65-S-CAAD-XXX 0,6 0,006 1,2 G1B (R¾) 130 300 116
65-S-CDAA-XXX 1,5 0,015 3,0 G¾B (R½) 110 100 119
65-S-CDAC-XXX 1,5 0,015 3,0 G¾B (R½) 165 100 119
65-S-CDAD-XXX 1,5 0,015 3,0 G1B (R¾) 130 100 119
65-S-CDAE-XXX 1,5 0,015 3,0 G1B (R¾) 165 100 119
65-S-CDAF-XXX 1,5 0,015 3,0 G1B (R¾) 190 100 119
65-S-CFAF-XXX 3,0 0,03 6,0 G1B (R¾) 190 50 136
65-S-CFBA-XXX 3,0 0,03 6,0 Ду20 190 50 136
65-S-CGAG-XXX 3,5 0,035 7,0 G5/4B (R1) 260 50 151
65-S-CGBB-XXX 3,5 0,035 7,0 Ду25 260 50 151
65-S-CHAG-XXX 6,0 0,06 12 G5/4B (R1) 260 25 137
65-S-CHBB-XXX 6,0 0,06 12 Ду25 260 25 137
65-S-C1AJ-XXX 10 0,1 18 G2B (R1½) 300 25 137
65-S-C1BD-XXX 10 0,1 18 Ду40 300 25 137
65-S-CJAJ-XXX 10 0,1 20 G2B (R1½) 300 15 7) 178
65-S-CJBD-XXX 10 0,1 20 Ду40 300 15 7) 178
65-S-CKBE-XXX 15 0,15 30 Ду50 270 10 120
65-S-C2BG-XXX 25 0,25 45 Ду65 300 10 120
65-S-CLBG-XXX 25 0,25 50 Ду65 300 6 7) 179
65-S-CMBH-XXX 40 0,4 80 Ду80 300 5 158
65-S-FACL-XXX 60 0,6 120 Ду100 360 2,5 170
65-S-FBCl-XXX 100 1,0 200 Ду100 360 1,5 180
65-S-FCCN-XXX 150 1,5 300 Ду150 500 1 147
65-S-FDCN-XXX 250 2,5 500 Ду150 500 0,6 181
65-S-FECN-XXX 400 4,0 800 Ду150 500 0,4 171
65-S-FECP-XXX 400 4,0 800 Ду200 500 0,4 171
65-S-FECR-XXX 400 4,0 800 Ду250 600 0,4 171
65-S-FFCP-XXX 600 6,0 1200 Ду200 500 0,25 172
65-S-FFCR-XXX 600 6,0 1200 Ду250 600 0,25 172
65-S-F1CR-XXX 1000 10,0 1800 Ду250 600 0,25 172
PULSE TRANSMITTER – Тип № 660990603.
PULSE TRANSMITTER поставляется с
встроенным модулем питания для ULTRAFLOW®.
Возможен выбор питания от батареи, 24 В